
ZARZĄDZENIE NR 59/2024/DSOZ 
PREZESA NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie umów o realizację programu pilotażowego „Profilaktyka 40 PLUS” 

Na podstawie art. 102 ust. 1 i ust. 5 pkt 21 i 25 oraz art. 48e ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 109/2021/BPZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 18 czerwca 2021 r. 
w sprawie umów o realizację programu pilotażowego „Profilaktyka 40 PLUS” (z późn. zm.1)), w § 3 ust. 5 
otrzymuje brzmienie:  

„5. Umowa obowiązuje od dnia, w którym została zawarta, jednak nie wcześniej niż od 1 lipca 2021 r., 
do dnia zakończenia etapu realizacji programu pilotażowego, o którym mowa w § 3 pkt 1 rozporządzenia 
MZ.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

  
PREZES  

NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 
 

Filip Nowak 
Prezes Narodowego Funduszu Zdrowia  

/dokument podpisany elektronicznie/ 
 

 
1) Zmienione zarządzeniem Nr 202/2021/BPZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 17 grudnia 2021 r., 

zarządzeniem Nr 80/2022/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 29 czerwca 2022 r.,zarządzeniem 
Nr 149/2022/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 17 listopada 2022 r.,zarządzeniem 
Nr 106/2032/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 7 lipca 2023r., zarządzeniem Nr 128/2023/DSOZ 
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 31 sierpnia 2023 r., zarządzeniem Nr 191/2023/DSOZ Prezesa 
Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 29 grudnia 2023 r. oraz zarządzeniem Nr 40/2024/DSOZ Prezesa Narodowego 
Funduszu Zdrowia z dnia 29 marca 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A360A7-E970-44EC-B1EF-F96A28AD65AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsze zarządzenie wprowadza zmiany w zarządzeniu Nr 109/2021/BPZ Prezesa Narodowego Funduszu 
Zdrowia z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie zawarcia umów o realizację programu pilotażowego 
"Profilaktyka 40 PLUS", stanowiącym wykonanie upoważnienia określonego w art. 48e ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1285, z późn. zm.). 

Zmiany objęte niniejszym zarządzeniem mają na celu dostosowanie jego przepisów do rozporządzenia 
Ministra Zdrowia w sprawie programu pilotażowego "Profilaktyka 40 PLUS" (Dz. U. 2024 r. poz. 549, z późn. 
zm.) w związku z wydłużeniem okresu realizacji programu, o którym mowa w § 3 tego rozporządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A360A7-E970-44EC-B1EF-F96A28AD65AD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2024/DSOZ PREZESA NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


